Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Avellino PSR 2007-2013 CAMPANIA MIS.114 —

GRADUATORIA DEFINITIVA

Utilizzo dei servizi di consulenza ( PIF CASTAGNE)

ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

Pos.

ID Domanda

N°Protocollo

Data
Presentazione

Beneficiario

CUAA

Titolo Progetto

Punteggio

Spesa
Ammessa (€)

Contributo
Pubblico (€)

229460263

678651

02/09/2011

SOCIETA’
AGRICOLA
CASTAGNE
PETRETTA S.R.L.

02676150648

73,00

1.875,00

1.500,00

110796865

678629

02/09/2011

SOCIETA’
AGRICOLA
FRATELLI BOSCO
DI BOSCO
GIULIANO & c.
SAS

02674770645

65,50

1.875,00

1.500,00

580539283

678546

02/09/2011

PASQUALINA DI
NARDO

DNRPQL63A45F546D

65,00

1.875,00

1.500,00

187594443

678617

02/09/2011

CARFAGNO EZIO

CRFZEI90E13A489X

63,00

1.875,00

1.500,00

168568537

678555

02/09/2011

ACERNO FRUTTA
PACIFICO
MICHELE SOC.
COOP.

04290300658

63,00

1.875,00

1.500,00

505239223

678658

02/09/2011

LEPORE ROSALIA

LPRRSL65R47F546X

61,00

1.875,00

1.500,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




SOCIETA
AGRICOLA
7 310131536 678593 02/09/2011 DRAGONE DI 02622380646 60,50 1.875,00 1.500,00
DRAGONE GIULIA
&c.SAS.
8 523656962 678567 02/09/2011 PICARIELLO PCRMRC81L07A509G 59,50 1.875,00 1.500,00
9 821328635 678601 02/09/2011 CARBONE CRBVCN59C25F546K 58,50 1.875,00 1.500,00
VINCENZO
CAPONE
10 132097123 678493 02/09/2011 CAPONE CPNNTN78D15A509E 58,00 1.875,00 1.500,00
11 937905957 678609 02/09/2011 CARBONE LUCIO | CRBLCU70T22F546D 55,00 1.875,00 1.500,00
20.625,00 16.500,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Avellino PSR 2007-2013 CAMPANIA

Misura 114 - Utilizzo dei servizi di consulenza ( PIF CASTAGNE)

ISTANZE NON AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

ID Domanda N°Protocollo Data . Beneficiario CUAA Titolo Progetto Motivazioni
Presentazione
02/09/2011 SAPORITO Assenza di conoscenze e competenze professionali (per le societa
216361158 678642 ANTONIO SPRNTN63C03G509P tale _req)wsno deve essere posseduto dal rappr. legale o dal resp.
tecnico).
HIRPINIA assenza di titolo di studio ad indirizzo agrario o laurea in medicina
ORTOFRUTTA veterinaria (az. zootecniche) o esperienza professionale almeno
257857579 678582 02/09/2011 AZIENDA 02630920649 triennale o attestato di frequenza a corso di formazione in
AGRICOLA agricoltura della durata minima di 100 ore o superamento del
S.R.L. colloquio. (documenti presentati non idonei.
SOCIETA'
AGRICOLA
CASTAGNE '
952824081 678532 02/09/2011 BARBONE DI | 02644840643 ASSENZA DI CAPACITA"O QUALIFICAZIONE
PROFESSIONALE
SIMONA
BARBONE & C.
S.AS.

fonte: http://burc.regione.campania.it
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