

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Avellino PSR 2007-2013 CAMPANIA MIS.114 – Utilizzo dei servizi di consulenza (PIF CASTAGNE)

GRADUATORIA DEFINITIVA

ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	229460263	678651	02/09/2011	SOCIETA' AGRICOLA CASTAGNE PETRETTA S.R.L.	02676150648		73,00	1.875,00	1.500,00
2	110796865	678629	02/09/2011	SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI BOSCO DI BOSCO GIULIANO & c. SAS	02674770645		65,50	1.875,00	1.500,00
3	580539283	678546	02/09/2011	PASQUALINA DI NARDO	DNRPQL63A45F546D		65,00	1.875,00	1.500,00
4	187594443	678617	02/09/2011	CARFAGNO EZIO	CRFZEI90E13A489X		63,00	1.875,00	1.500,00
5	168568537	678555	02/09/2011	ACERNO FRUTTA PACIFICO MICHELE SOC. COOP.	04290300658		63,00	1.875,00	1.500,00
6	505239223	678658	02/09/2011	LEPORE ROSALIA	LPRRSL65R47F546X		61,00	1.875,00	1.500,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

7	310131536	678593	02/09/2011	SOCIETA' AGRICOLA DRAGONE DI DRAGONE GIULIA & c. S.A.S.	02622380646		60,50	1.875,00	1.500,00
8	523656962	678567	02/09/2011	PICARIELLO PCRMRC81L07A509G			59,50	1.875,00	1.500,00
9	821328635	678601	02/09/2011	CARBONE VINCENZO	CRBVCN59C25F546K		58,50	1.875,00	1.500,00
10	132097123	678493	02/09/2011	CAPONE CPNNTN78D15A509E			58,00	1.875,00	1.500,00
11	937905957	678609	02/09/2011	CARBONE LUCIO	CRBLCU70T22F546D		55,00	1.875,00	1.500,00
L		1		ı		1		20.625,00	16.500,00



Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Avellino PSR 2007-2013 CAMPANIA Misura 114 - Utilizzo dei servizi di consulenza (PIF CASTAGNE)

ISTANZE NON AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Motivazioni
216361158	678642	02/09/2011	SAPORITO ANTONIO	SPRNTN63C03G509P		Assenza di conoscenze e competenze professionali (per le società tale requisito deve essere posseduto dal rappr. legale o dal resp. tecnico).
257857579	678582	02/09/2011	HIRPINIA ORTOFRUTTA AZIENDA AGRICOLA S.R.L.	02630920649		assenza di titolo di studio ad indirizzo agrario o laurea in medicina veterinaria (az. zootecniche) o esperienza professionale almeno triennale o attestato di frequenza a corso di formazione in agricoltura della durata minima di 100 ore o superamento del colloquio. (documenti presentati non idonei.
952824081	678532	02/09/2011	SOCIETA' AGRICOLA CASTAGNE BARBONE DI SIMONA BARBONE & C. S.A.S.	02644840643		ASSENZA DI CAPACITA' O QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE

fonte: http://burc.regione.campania.it